

Data e hora da consulta: 11/01/2023 08:39

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2023	NE	37

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339030	70323	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
10/01/2023	Ordinário	0019824-52.2022.6.17	0,0000	159,20

Favorecido

Código	Nome	CEP
43.502.117/0001-86	DIONEA APARECIDA LOPES 39442290886	08473-050
Endereço	CEP	
MANUEL DE OLIVEIRA RAMO 23 CONJUNTO HABITACION	08473-050	
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
11	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-	

Descrição

024/000
2023NECT
SEI 0019824-52.2022.6.17.8000
RÉGUA COM NÍVEL 50 CM
TR- MATERIAIS PE TRENA RÉGUA NÍVEL (1958074)
OBS: PODERÃO SER APLICADAS À EMPRESA CONTRATADA, NO CASO DE DESCUMPRIMENTO DE SUAS OBRIGAÇÕES, AS PENALIDADES DE PRAXE PREVISTAS NOS ART. 86 E 87 DA LEI 8.666/92.

Local da Entrega

OS MATERIAIS DEVERÃO SER ENTREGUES PRIORITARIAMENTE NA SEÇÃO DE ALMOXARIFADO DO TRE-PE, AV. RUI BARBOSA, 320, GRAÇAS, RECIFE-PE, CEP 52.011-040, NO HORÁRIO DAS 08H ÀS 13H, DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA.

Informação Complementar

07001006000272022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	10/01/2023 15:02:36	Alteração

Data e hora da consulta: 11/01/2023 08:39

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	159,20

Subelemento 42 - FERRAMENTAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - NÍVEL BOLHA, MATERIAL CORPO ALUMÍNIO, TIPO BOLHA RETIFICADA, COMPRIMENTO 500MM, QUANTIDADE POSIÇÃO BOLHA 1 DE PRUMO/1 DE NÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISCOM RAIOS LASER	159,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/01/2023	Inclusão	4,00000	39,8000	159,20

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

10/01/2023 15:02:36

Gestor Financeiro

MAURICIO ALEXANDRE DA SILVA FILHO

***.860.934-**

10/01/2023 13:26:26

Data e hora da consulta: 17/01/2023 09:36

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2023	NE	94

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339030	70323	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
16/01/2023	Ordinário	0009560-73.2022	-	3.548,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
09.617.964/0001-58	DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS A	51170-440
Endereço	UF	Telefone
MOACIR ALBUQUERQUE 327	GALPAO 0000 IMBIRIBEIRA	
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

059/000
22AT0021
SEI 0009560-73.2022.6.17.8000
AQUISIÇÃO CLIP, GRAMPO, LÁPIS

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 17/01/2023 09:36

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.548,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 12- Clipe nº 2/0, niquelado, metal, paralelo, com marca e procedência impressas na embalagem do produto, caixa c/ 100 un. ONS: Material reciclado ou reciclável pós-consumo. Marca: X-R, Fabricante: X-R, Modelo/Versão: X-R. UNID. caixa 100 unidades. Demais especificações do objeto de acordo com o item 12, da ARP 21/22, vinculada ao Pregão nº 12/2022 - ELETRÔNICO do TRE-PE. OBS: Condições de Pagamento e Entrega de acordo com as cláusulas 05 e 09 da ARP 21/22, vinculada ao Pregão nº 12/2022 - ELETRÔNICO do TRE-PE.	1.080,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/01/2023	Inclusão	600,00000	1,8000	1.080,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 13- Clipe nº 8/0, niquelado, metal, paralelo, com marca e procedência impressas na embalagem do produto, caixa c/ 25 un. OBS.: Material reciclado ou reciclável pós-consumo. Marca: X-R, Fabricante: X-R, Modelo/Versão: X-R. Unid: CAIXA 25 UNIDADE. Demais especificações do objeto de acordo com o item 13, da ARP 21/22, vinculada ao Pregão nº 12/2022 - ELETRÔNICO do TRE-PE. OBS: Condições de Pagamento e Entrega de acordo com as cláusulas 05 e 09 da ARP 21/22, vinculada ao Pregão nº 12/2022 - ELETRÔNICO do TRE-PE.	390,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/01/2023	Inclusão	200,00000	1,9500	390,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 29- Grampo para grampeador 26/6, metal cobreado, caixa com 1.000 unidades, para grampeador de mesa. Marca e procedência impressas na embalagem. Marca: BRW, Fabricante: BRW, Modelo/Versão: BRW. UNID. Caixa 1000 unidade. Demais especificações do objeto de acordo com o item 29, da ARP 21/22, vinculada ao Pregão nº 12/2022 - ELETRÔNICO do TRE-PE. OBS: Condições de Pagamento e Entrega de acordo com as cláusulas 05 e 09 da ARP 21/22, vinculada ao Pregão nº 12/2022 - ELETRÔNICO do TRE-PE.	1.790,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/01/2023	Inclusão	1.000,00000	1,7900	1.790,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 30- Lápis grafite, em madeira, densidade 2B, medindo aproximadamente 175mm, formato cilíndrico ou sextavado; produto com madeira 100% reflorestada comprovado com certificado FSC, resistente ao escrever e apontar; sem borracha; com marca e	288,00

Data e hora da consulta: 17/01/2023 09:36

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.548,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	procedência impressas no corpo do material. Marca: LEONORA, Fabricante: LEONORA, Modelo/Versão: LEONORA. Unid: unidade. Demais especificações do objeto de acordo com o item 30, da ARP 21/22, vinculada ao Pregão nº 12/2022 - ELETRÔNICO do TRE-PE. OBS: Condições de Pagamento e Entrega de acordo com as cláusulas 05 e 09 da ARP 21/22, vinculada ao Pregão nº 12/2022 - ELETRÔNICO do TRE-PE. PEDIDO DE ATA 3º PEDIDO (12, 13, 29 E 30) (2099299)	288,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/01/2023	Inclusão	600,00000	0,4800	288,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

16/01/2023 15:18:15

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

17/01/2023 09:12:28

Data e hora da consulta: 16/01/2023 18:15

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2023	NE	97

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339039	70324	ADM ASSINA

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
16/01/2023	Ordinário	0029412-83.2022.6.17	0,0000	21.725,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
07.797.967/0001-95	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	83005-010
Endereço		
IZABEL A REDENTORA 2356 EDIF LOEWEN CENTRO		
Município	UF	Telefone
CURITIBA	PR	(41) 3778-1830

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
93	INEXIGIBILIDADE				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 8.666 / 1993	25	-	I	-	

Descrição

020/000
2022NECT
SEI 0029412-83.2022.6.17.8000
BANCO DE PREÇOS

Local da Entrega

CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA-SERVIÇOS DIVERSOS-RES.341/2019 SESAD 2062887

Informação Complementar

07001007000012023 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 16/01/2023 18:15

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	21.725,00

Subelemento 01 - ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Cessão Temporária de Direitos Sobre Programas de Computador Locação de Software	21.725,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/01/2023	Inclusão	2,00000	10.862,5000	21.725,00

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

16/01/2023 15:18:15

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

16/01/2023 12:33:43

Data e hora da consulta: 17/01/2023 09:34

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2023	NE	101

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339030	70323	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
16/01/2023	Ordinário	0005756-97.2022	-	480,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
42.545.989/0001-69	GRAFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSAO LTDA	94120-202
Endereço		
AGUA TURQUESA (LOT IBIZ 135 MORADA DO VALE II		
Município	UF	Telefone
GRAVATAI	RS	51991704451

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

059/000
22AT0011
SEI Nº 0005756-97.2022.6.17.8000
ENVELOPE OFÍCIO

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	17/01/2023 09:12:28	Alteração

Data e hora da consulta: 17/01/2023 09:34

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	480,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 6- ENVELOPE OFICIO (SIMPLES). Especificação: em PAPEL RECICLADO em tom natural claro, gramatura de 90g/m2, com impressão em off-set na cor preta e em uma face, medindo 230mm de largura x 115 mm de altura; Apresentação: Embalado com plástico transparente em pacotes contendo 100 unidades cada. Cód. 16000133. MARCA: FORONI, FABRICANTE: FORONI, MODELO/VERSÃO: FORONI. Unidade: cento. Demais especificações do objeto de acordo com o item 06, da ARP Nº 11/2022, vinculada ao Pregão nº 84/2021-Eletrônico do TRE-PE. OBS: Condições de pagamento e entrega de acordo com as cláusulas 05 e 09 da ARP Nº 11/2022, vinculada ao Pregão nº 84/2021-Eletrônico do TRE-PE. PEDIDO DE ATA 1º (2100837)	480,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/01/2023	Inclusão	20,00000	24,0000	480,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

16/01/2023 15:18:15

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

17/01/2023 09:12:28

Data e hora da consulta: 18/01/2023 14:56

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2023	NE	105

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339030	70323	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
17/01/2023	Ordinário	0005746-53.2022	-	3.840,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
08.829.277/0001-33	PERFILGRAFICA LTDA	51160-400
Endereço		
RUA ALAMEDA DAS HORTESI 48 IMBIRIBEIRA		
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	081-224.4392

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

059/000
22AT0007
SEI Nº 0005746-53.2022.6.17.8000
ENVELOPES

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 18/01/2023 14:56

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.840,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 7- ENVELOPE COM JANELA. Especificação: Em papel RECICLADO, tom natural claro, gramatura de 90g/m2, com impressão em off-set na cor preta e em uma face, medindo 230mm de largura x 115mm de altura. JANELA revestida com plástico transparente, medindo 140mm x 35mm; Apresentação: Embalado com plástico transparente em pacotes contendo 100 unidades cada. Cód. 16000128. MARCA: PERFIL, FABRICANTE: PERFIL, MODELO/VERSÃO: PERFIL. Unidade: unidade. Demais especificações de acordo com o item 07 da ARP 07/2022, vinculada ao Pregão nº 84/2021 - eletrônico do TRE-PE. OBS: Condições de pagamento e entrega de acordo com as cláusulas 05 e 09 da ARP 07/2022, vinculada ao Pregão nº 84/2021 - eletrônico do TRE-PE.	2.640,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/01/2023	Inclusão	8.000,00000	0,3300	2.640,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 8- Envelope Duplo Ofício. Especificação: Em papel RECICLADO, tom natural claro, gramatura de 90g/m², impressão off-set na cor preta e em uma face, medindo 238mm de largura x 175mm de altura; Apresentação: Embalado com plástico transparente em pacotes contendo 50 unidades cada. Cód. 16000130. MARCA: PERFIL, FABRICANTE: PERFIL, MODELO/VERSÃO: PERFIL. Unidade: unidade. Demais especificações de acordo com o item 08 da ARP 07/2022, vinculada ao Pregão nº 84/2021 - eletrônico do TRE-PE. OBS: Condições de pagamento e entrega de acordo com as cláusulas 05 e 09 da ARP 07/2022, vinculada ao Pregão nº 84/2021 - eletrônico do TRE-PE. PEDIDO DE ATA 3º (ITENS 7 E 8) (2101094)	1.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/01/2023	Inclusão	5.000,00000	0,2400	1.200,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

18/01/2023 14:26:48

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

17/01/2023 09:12:28

Data e hora da consulta: 18/01/2023 15:08

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2023	NE	120

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339030	70323	TIC MATCON

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
18/01/2023	Ordinário	0000811-67.2022	-	8.457,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
08.692.456/0001-71	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA L	15804-010
Endereço	UF	Telefone
GOIAS 862 HIGIENOPOLIS	SP	(17) 3524-8210
Município	CATANDUVA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	LEI 10.520 / 2002				

Descrição

037/000
22AT0001
SEI Nº 0000811-67.2022.6.17.8000
TONER SAMSUNG

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 18/01/2023 15:08

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

8.457,00

Subelemento 17 - MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 10- Toner para impressora SAMSUNG SCX-5637FR, código referência MLT-D205E, rendimento Extra - 10.000 páginas. Original do fabricante da impressora, ou original de fábrica. Marca, procedência e validade impressas na embalagem. MARCA: FASTPRINTER, FABRICANTE: IMPORTADO, MODELO/VERSÃO: MLT-D205E. UNID. un. Demais especificações do objeto de acordo com o item 10 da ARP Nº 01/2022, vinculada ao Pregão nº 71/2021 - Eletrônico do TRE-PE. OBS: Condições de pagamento e entrega de acordo com as cláusulas 05 e 09 da ARP Nº 01/2022, vinculada ao Pregão nº 71/2021 - Eletrônico do TRE-PE. PEDIDO DE ATA 2º Pedido ARP Nº 01/22 - Toner para Impressora (2104347)	8.457,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/01/2023	Inclusão	100,00000	84,5700	8.457,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

18/01/2023 14:27:02

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

18/01/2023 12:28:52

Data e hora da consulta: 18/01/2023 15:09

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2023	NE	121

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339030	70323	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
18/01/2023	Ordinário	0018599-94.2022.6.17	0,0000	1.033,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
36.441.415/0001-48	ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTD	51350-410
Endereço	UF	Telefone
ALAIDE DE SA LEITAO 42 IPSEP	PE	
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-

Descrição

028/000 029/000
22AT0074
SEI 0018599-94.2022.6.17.8000
MATERIAL DE COPA E COZINHA E DE LIMPEZA
OBS: SEQ. 28: R\$ 410,00, SEQ. 29: R\$ 623,00

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLÁUSULAS 05 E 09 DA ARP 74/2022,
VINCULADA AO PREGÃO 66/2022 - ELETRÔNICO

Informação Complementar

07001005000662022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	18/01/2023 14:27:02	Alteração

Data e hora da consulta: 18/01/2023 15:09

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.033,00

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00006 - PANO PRATO, MATERIAL ALGODÃO, COMPRIMENTO 64 CM, LARGURA 44 CM, COR DIVERSAS (ESTAMPADO), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FELPUDO E ATOALHADO	410,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/01/2023	Inclusão	200,00000	2,0500	410,00

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00014 - FLANELA TECIDO, COMPRIMENTO PEÇA 40 M, LARGURA PEÇA 60 CM, COR FUNDO BRANCA	168,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/01/2023	Inclusão	100,00000	1,6800	168,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00016 - PANO LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 70 CM, LARGURA 50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CHÃO, COR BRANCA	455,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/01/2023	Inclusão	100,00000	4,5500	455,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

18/01/2023 14:27:01

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

18/01/2023 12:28:52

Data e hora da consulta: 18/01/2023 15:09

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2023	NE	122

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339030	70323	TIC MATCON

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
18/01/2023	Ordinário	0000819-44.2022	-	975,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
41.826.585/0001-80	GLOBALI DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	74810-100
Endereço		
DEPUTADO JAMEL CECILIO 3455 QUADRAC9 JD GOIAS		
Município	UF	Telefone
GOIANIA	GO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

037/000
22AT0004
SEI Nº 0000819-44.2022.6.17.8000
Mouse ótico

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 18/01/2023 15:09

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

975,00

Subelemento 17 - MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 12- Mouse ótico com conector USB, tamanho médio, 2 (dois) botões + 1(um) botão de Rolagem; resolução ótica, de no mínimo, 800/dpi; compatível com Microsoft Windows; Dimensões Mínimas: 100x50x30 mm (Comp/Larg/Alt). Marca, procedência e validade impressas na embalagem. MARCA: MB TECH, FABRICANTE: MB TECH, MODELO/VERSÃO: MB 4078.UNID.: un. Demais especificações do objeto de acordo com o item 12 da ARP N° 04/2022, vinculada ao PREGÃO N.º 71/2021 e ELETRÔNICO do TRE-PE. OBS: Condições de pagamento e entrega de acordo com as cláusulas 05 e 09 da ARP N° 04/2022, vinculada ao PREGÃO N.º 71/2021 e ELETRÔNICO do TRE-PE. PEDIDO DE ATA ARP 04/2022 (2103496)	975,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/01/2023	Inclusão	50,00000	19,5000	975,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

18/01/2023 14:27:02

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

18/01/2023 14:13:14

Data e hora da consulta: 25/01/2023 10:05

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2023	NE	174

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	449052	70316	INV EQUITIC

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
23/01/2023	Ordinário	0011019-13.2022.6.17	0,0000	30.188,20

Favorecido

Código	Nome	CEP
07.894.771/0001-19	GIGA DISTRIBUIDORA LTDA	41710-000
Endereço		
PROFESSOR PINTO DE AGUI 000030	EDIF J CENT BOCA DO RIO	
Município	UF	Telefone
SALVADOR	BA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

160/000
2022NECT
SEI 0011019-13.2022.6.17.8000
APARELHO TELEFONICO
MEMORANDO Nº 3014 / 2022 - TRE-PE/PRES/DG/STIC/COINF/SERCO

Local da Entrega

CONFORME EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº87/2022

Informação Complementar

07001005000872022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	25/01/2023 09:31:44	Alteração

Data e hora da consulta: 25/01/2023 10:05

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	30.188,20

Subelemento 47 - EQUIPAMENTOS DE TIC - TELEFONIA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00006 - Smartphone tipo 1	30.188,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/01/2023	Inclusão	14,00000	2.156,3000	30.188,20

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

24/01/2023 14:49:46

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

25/01/2023 09:31:44

Data e hora da consulta: 25/01/2023 09:48

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2023	NE	194

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	449052	70323	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
24/01/2023	Ordinário	0021733-32.2022.6.17	0,0000	380,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
05.092.310/0001-05	E.V.I. SYSTEMS BRASIL LTDA	01131-000
Endereço		
DOS ITALIANOS 902 LOJA TERREO BOM RETIRO		
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
11	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-	

Descrição

165/000
2023NECT
SEI Nº 0021733-32.2022.6.17.8000
AQUISIÇÃO DE FRAGMENTADORA DE PAPEL
TR- MATERIAIS DISPENSA DE LICITAÇÃO FRAGMENTADORA DE PAPEL (1990567) - SECOM

Local da Entrega

CONFORME COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 021/22

Informação Complementar

07001006000212022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	25/01/2023 09:32:03	Alteração

Data e hora da consulta: 25/01/2023 09:48

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	380,00

Subelemento 32 - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS GRAFICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - FRAGMENTADORA PAPEL, CAPACIDADE FRAGMENTAÇÃO MÍNIMO 10 FL, TENSÃO MOTOR 220 V, CAPACIDADE LIXEIRA 20 L, POTÊNCIA 450 W, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CORTE DE PAPÉIS C/CLIPS OU GRAMPOS, CD E DISQUETE, NÍVEL RUÍDO 65 DB	380,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/01/2023	Inclusão	1,00000	380,0000	380,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

24/01/2023 14:50:26

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

25/01/2023 09:32:03

Data e hora da consulta: 01/02/2023 08:51

Usuário: ***.020.454.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2023	NE	248

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	449052	70323	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
31/01/2023	Ordinário	0017898-36.2022.6.17	0,0000	18.330,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
05.949.261/0001-76	RR COMERCIO E SERVICOS EM CONSTRUCAO LTDA	58400-034
Endereço		
PRESIDENTE JOAO PESSOA 765 LOJA TERREO CENTRO		
Município	UF	Telefone
CAMPINA GRANDE	PB	83 3322 1595

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

021/000
22AT0066
SEI 0017898-36.2022.6.17.8000
PERSIANA
PEDIDO DE ATA ARP 66/2022 (2099323) E DESPACHO Nº 2432/2023/SEARQ

Local da Entrega

CONDICÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA: DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 05 E 09 DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº66/2022.

Informação Complementar

07001005000492022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	31/01/2023 14:47:44	Alteração

Data e hora da consulta: 01/02/2023 08:51

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	18.330,00

Subelemento 51 - PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - PERSIANA, MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO HORIZONTAL, TAMANHO 25 MM, APLICAÇÃO AMBIENTE PROFISSIONAL	18.330,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/01/2023	Inclusão	141,00000	130,0000	18.330,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

31/01/2023 14:43:54

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

31/01/2023 14:47:44